中国社会组织促进会
关于举办健康领域社会组织负责人培训班暨

第十二期社会治理与社会组织管理系列培训的通知

各健康领域社会组织：
近年来，各社会组织积极参与医疗卫生救助服务，在改善医疗卫生服务需求结构，强化公众健康意识，提升公众医疗卫生综合素质，推动我国医疗卫生服务社会化转型方面发挥了十分重要的作用，逐渐在国家层面形成了一支由110多家民政部登记注册的健康领域非营利同盟军，也成为服务医药卫生和人民健康事业，加强和改善行业管理与市场治理的重要支撑，是联系政府、企业、市场之间的桥梁纽带。

为了贯彻落实党的十八届五中全会提出“健康中国”精神，帮助各类健康领域社会组织负责人及时了解和掌握社会组织改革发展的政策法规，充分发挥其在健康领域的资金、资源、服务优势和产业行业聚集优势，进一步提高和提升其负责人的理论水平、业务管理能力和行业协作与合作水平，我会定于2015年11月26-27日在北京举办首届健康领域全国性社会组织负责人能力建设培训班。
本期培训班得到阿斯利康（中国）投资有限公司、包商银行公益基金会的支持，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：11月26-27日

地点：北京金台饭店·金尊厅

地址：地安门西大街38号
二、培训对象及授课讲师

培训对象为在各级民政部门登记注册的各类健康领域社会组织副秘书长以上负责人，包括基金会、行业协会、民办非企业单位。培训规模为120人。

授课讲师为社会组织领域和健康领域理论专家、相关部委处室负责人、相关社会组织实务专家和企业伙伴代表。

三、培训内容

1、我国医药卫生体制改革与社会组织作用

2、企业战略与社会组织合作及发展案例讨论

3、社会组织人力资源规划、激励与管理

4、我国医疗资源分布、展望及相关政策

5、我国医药工业发展的现状与未来趋势

6、医疗健康行业“互联网+”的创新战略与机遇
7、健康领域社会组织资源开发、维护与管理

8、社会组织战略及项目管理

四、培训费用

1、我会会员单位：20名免费名额（每单位限1人次），额满为止，计入全年免费次数。报名未参会的，计入我会社会组织征信数据。

2、非我会会员单位：70名免费名额（每单位限1人次），额满为止。报名未参会的，计入我会社会组织征信数据。

3、其他人员：限30名额， 700元/人（含27日午餐费，资料费、场地租赁费、教师讲课费等费用，不含交通费、住宿费）。

五、报名方式

1、报名方式：

请各单位于11月24日17：00前填写《报名回执表》（见附件），以邮件或传真的方式报到中国社会组织促进会。

2、付款方式：

①现场缴费

②转账及汇款

账  号：010 9032 5200 1201 0578 0530

户  名：中国社会组织促进会

开户行：北京银行沙滩支行

六、联系人及联系方式

 中国社会组织促进会联系人：于文文  黄皓

    电话：(010)—58124196，13910567068
    传真：(010)—58124197

邮箱：nenglijianshe@chinanpo.org.cn
附件：1、培训班议程

      2、报名回执表

中国社会组织促进会

                                2015年11月18日

 附件1：

培 训 日 程 安 排
地点：北京·金台饭店·金尊厅（地安门西大街38号）

	时间
	内    容

	26

日

下

午
	12:00-14:00
	会议签到及领取材料：会议议程、笔本、中国社会组织杂志、入会申请表、基金会年度报告、行业协会商会年度报告、政策法规选编

	14:00-14:05
	孙伟林  中国社会组织促进会常务副会长致辞

	14:05-14:10
	黄  彬  阿斯利康投资（中国）有限公司副总裁致辞

	14:10-15:00
	课程一：我国医药卫生体制改革与社会组织作用

胡琳琳：北京协和医学院公共卫生学院副教授

	15:10-15:50
	课程二：企业战略与社会组织合作及发展案例讨论

主持人：胡琳琳 北京协和医学院公共卫生学院副教授
嘉  宾：黄  彬 阿斯利康投资（中国）有限公司副总裁

        边志伟 中华慈善总会秘书长
        张建岷 中国妇女发展基金会副秘书长

        胡宁宁 中国初级卫生保健基金会副秘书长

        待  定 人民政协报慈善周刊主编

	16:00-17:00
	课程三：社会组织人力资源规划、激励与管理

蔡波毅  民政部民间组织服务中心处长

	27

日

上

午
	9:00-10:30
	课程四：我国医疗资源分布、展望及相关政策

焦雅辉  国家卫生计生委医政医管局医疗资源处处长

	10:40-12:00
	课程五：健康领域社会组织资源开发、维护与管理
黄浩明  中国国际民间组织促进会副理事长兼秘书长

	13:30-14:30
	课程六：医疗健康行业“互联网+”的创新战略与机遇
汤  胤  全国知名“互联网+”专家、数据挖掘博士

	14:35-16:00
	课程七：我国医药工业发展的现状与未来趋势

王学恭  中国医药企业管理协会副会长

	16:05-17:05
	课程八：社会组织战略及项目管理

李  勇  清华大学公益慈善研究院院长助理

 附件2：

    健康领域社会组织负责人培训班暨

第十二期社会治理与社会组织管理系列培训
报名回执表

	姓名

	职务

	总人数

	姓名

	职务

	单位

	手机

	电子邮箱

	发票抬头

	备注

说明：1、请备注说明参加总人数；

      2、需报销凭证的请注明发票抬头;

      3、请填写本表，传真至：010-58124197，或发送到邮箱nenglijianshe@chinanpo.org.cn
3